

Stremet Oy – Mineraalipolitiikka (Policy on Conflict Minerals)

Toimimme yrityksenä vastuullisesti ja lakeja noudattaen, mikä näkyy päivittäisessä toiminnassa. Selvitämme käyttämiämme toimitusketjuja arvioimalla toimittajiemme toimintatapoja sekä taustatietoja niin lain kannalta kuin eettisesti. Huomioimme jokapäiväisessä toiminnassamme vastuumme myös maailmalla tapahtuvissa muutoksista, jotka voisivat vaikuttaa toimitusketjuumme.

Yrityksemme ei halua toimia yhteistyössä toimittajien kanssa, jotka eivät noudata lakeja tai ovat toiminnassaan julistettu syytä tai toisesta huonomaineiseksi toimijoiksi epäeettisten syiden tai rehellisyyden takia. Mikäli havaitsemme epäkohtia toimittajiemme toiminnassa, puutumme asiaan mahdollisella selvitystyöllä. Jos selvitystyö antaa siihen aihetta, niin vaihdamme toimittajaa. Yrityksemme ei hyväksy lapsityövoimaa, ihmiskauppaa, ihmisoikeuksien loukkaamista tai pakkotyötä. Lisäksi emme hyväksy liiketoimintaa, jolla rahoitetaan väkivaltaisuuksia tai aseellisia konflikteja esimerkiksi Kongon Demokraattisen Tasavallan alueella tai missään muuallakaan maailmassa. Pyrimme hankkimaan konfliktimalmit (tina, tantaali, volframi ja kulta) ainoastaan toimittajilta, jotka hankkivat malminsa hyväksytyiltä CFSI/CFSP-listaan kuuluvilta kaivoksilta.

Sisäinen kontrollointi (Internal Control on Conflict Minerals)

Sisäisen kontrolloinnin tarkoituksena on kouluttaa ja kertoa tiedottamalla omaa henkilöstöä toimintatavoistamme liittyen konfliktimineraaleihin (CMR). Lisäksi tavoitteena on saada henkilöstömme ymmärtämään syyt toimintatapoihimme ja niistä seuraaviin kehitystoimiin sekä mahdollisiin muutoksiin toiminnassamme.

Olemme perehdyttäneet erityisesti ostotoimintaa tekevät henkilömme toimimaan oikein niin olemassa olevien toimittajien kanssa kuin mahdollisten uusien toimittajien sekä yhteistyökumppanien valinnassa sekä toimintamme ohjeistamisessa heille.

Toimittajien ohjeistaminen

Pyrimme siihen, että kaikki toimittajamme pyynnöstämme noudattavat omien mineraalitoimitusketjujensa osalta erityistä huolellisuutta malmien hankinnassa erityisesti riskisiltä alueilta. Vaadimme kaikilta toimittajiltamme selvityksen alkuperäismaasta kullan, tinan, tantalumin ja volframin osalta. Vaadimme alkuperäismaaselvityksen myös jatkojalostetusta tuotteesta, missä näitä malmeja voi sisältyä. Mikäli toimittaja ei voi osoittaa tarvittavia dokumentteja alkuperän varmistamiseksi tai malmi tulee ei-hyväksyttävältä alueelta, yrityksemme puuttuu asiaan välittömästi antamalla toimittajalle nuhteet sekä mahdollisuuden kumppanuuden jatkuvuuden takia kehittää toimintaansa hankkimalla uusi malmin toimittaja CMR-puhtaalta alueelta. Mikäli toimittaja ei kohtuullisen ajan kuluessa voi osoittaa muutosta toiminnassa, emme yrityksenä käytä kyseisen toimittajan tuotetta.

Salossa 31.12.2022



Mikko Fiskaali
toimitusjohtaja
Stremet Oy